
 
V Novém Jičíně  
 
VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Stavební úpravy 

budovy Městského úřadu na ul. Divadelní 1 včetně přilehlého 
prostranství“, zahájené na profilu zadavatele dne 18.06.2024 

 
Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) poskytuje dodavatelům vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
 
Otázka č. 1 
V položkovém rozpočtu – SO01 Vnitřní úpravy se nachází položky: 

 
Jedná se o položky obdobného charakteru/významu, které mají tendenci se kopírovat. 
Žádáme zadavatele o vysvětlení, která položka se bude provádět. 
 
Odpověď č. 1  
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení přikládá opravený rozpočet, v němž je odstraněna 
duplicita položek.  
 
Otázka č. 2 
V položkovém rozpočtu – SO01 Vnitřní úpravy se nachází položky: 

 
Uvedený výkaz výměr neodpovídá PD pro kazetový podhled C4. Jsou zde uvedeno 
světlé výšky místností. Prosíme Vás o opravu výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení přikládá opravený rozpočet, v němž je původní 
položka č. 142 nově pod č. 141 a položka 143 pod č. 142, a dále u obou položek došlo 
k opravě množství na hodnotu 39,34600.  
 
Otázka č. 3 
V položkovém rozpočtu – SO01 Vnitřní úpravy se nachází položka: 

 
Prosíme Vás o upřesnění, o jaký typ čistící rohože se jedná 
(pryžová/textilní/kombinovaná/kartáčovaná,…). 
 
Odpověď č. 3 
Základem rohože jsou hliníkové profily o šířce 27 mm, které jsou spojeny nerezovým 
lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, tím je umožněno stáčení rohože 
a jednodušší manipulaci při úklidu. 
Do hliníkových profilů se fixují gumové nebo textilní pásky, které lze libovolně 
kombinovat a po opotřebení vyměnit.  
 



 
Výplň profilů bude kombinovaná: 
 guma (výplň alu profilu): 1. čistící zóna pro odstranění hrubé nečistoty 
(kamínky, bahno, atp.), 
 kartáčový pásek (výplň alu profilu): 1. čistící zóna pro odstranění hrubé 
nečistoty (kamínky, bahno, atp.). 
  
 
 
 

 JUDr. Václav Dobrozemský 
    2. místostarosta města 


		2024-07-02T11:43:49+0200
	JUDr. Václav Dobrozemský




